
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

PORTARIA N° 246, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESGINAR o servidor VANDERLEY EUCLIDES HANSEN, Engenheiro, como 

técnico responsável para analisar e aprovar os projetos de arquitetura e engenharia de 

estabelecimentos de saúde públicos, junto à Vigilância Sanitária. 

                              

 

 Presidente Lucena, 01 de outubro de 2019. 

 

 

                     GILMAR FÜHR 

                             Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

César Alberto Karling  

Secretário da Administração Interino 
 

 

  


